МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫСЕ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ № 88
	XVI сессия

IV созыва
	            от 17.12.2020 года

О назначении главы Чендемеровской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Чендемеровского сельского поселения, на основании протокола №1 заседания конкурсной комиссии по замещению должности главы Чендемеровской сельской администрации от 17 декабря 2020 года, Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения   решило:

1. Назначить Кужнурова Дмитрия Васильевича на должность главы Чендемеровской сельской администрации с 18 декабря 2020 года на срок полномочий Собрания депутатов Чендемеровского сельского поселения четвертого созыва.
2. Поручить главе Чендемеровского сельского поселения заключить контракт с Кужнуровым Дмитрием Васильевичем.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Чендемеровского

сельского поселения,

И.А. Малинин